

Pressmeddelande

18 augusti 2015



MasterCard ingår partnerskap med Kungliga Operan

MasterCards kortinnehavare får tillgång till unika upplevelser på Kungliga Operan i MasterCards upplevelseprogram [Priceless Cities](#)

Stockholm, 18 augusti 2015 – **MasterCard och Kungliga Operan inleder nu ett långsiktigt partnerskap i MasterCards upplevelseprogram Priceless Cities, där Stockholm ingår som en av 36 städer runt om i världen. Samarbetet kommer att innefatta ett antal olika upplevelser på Kungliga Operan som blir tillgängliga för alla med ett MasterCard-kort via Priceless Cities.**

I och med samarbetet med Kungliga Operan kommer MasterCards kortinnehavare genom Priceless Cities att erbjudas unika upplevelser som till exempel att få möta artister, ta del av livet bakom kulisserna och VIP-biljetter till premiärer. Kungliga Operan blir en del av programmet inom kategorin "Play", som framför allt erbjuder upplevelser inom kultur och nöje.

"Kungliga Operan är en stark aktör inom den svenska kulturscenen och en perfekt partner för MasterCards upplevelseprogram Priceless Cities där vi vet att många har ett passionerat förhållande till kultur. Genom vårt samarbete får alla med ett MasterCard-kort möjligheten att komma ännu närmare sången, musiken och dansen", säger Bart Willaert, regionchef MasterCard Norden och Baltikum.

Genom Kungliga Operans unika profil tillför partnerskapet en ny dimension till MasterCards upplevelseprogram, samtidigt som det öppnar upp nya möjligheter för Operan.

"Samarbetet med MasterCard innebär att Kungliga Operan når ut med vårt innehåll till en bredare målgrupp, där fler människor får chansen att upptäcka alla fantastiska uppsättningar som vi gör. Våra artister och vårt anrika hus hoppas vi kommer bli en spännande och populär del av MasterCards upplevesprogram Priceless Cities", säger Birgitta Svendén, vd på Kungliga Operan.

Priceless Cities lanserades 2011 med idén om att öppna upp städer runt om i världen och få besökare att upptäcka dem på ett nytt och oförglömligt sätt. Priceless New York var först ut och därefter har 35 städer tillkommit. 2013 öppnades Priceless Stockholm. Alla som har ett MasterCard-kort kan registrera sig på Priceless Cities och få tillgång till erbjudanden i städerna som ingår i det världsomspännande programmet.

Upplev Priceless Stockholm på: <https://www.priceless.com/sv-se/stockholm.html>

För mer information kontakta:

Frida Almgren, kommunikationschef MasterCard Norden & Baltikum

frida_almgren@mastercard.com

+46 703 173 545

Om Mastercard

MasterCard (NYSE:MA) är ett globalt betalnings- och teknikföretag. MasterCard driver världens snabbaste nätverk för betalningsprocesser som knyter samman konsumenter, finansiella institutioner, handeln, myndigheter och företag i över 210 länder och marknader. MasterCards produkter och lösningar gör vardagliga aktiviteter – som inköp, shopping, resande och företagande – lättare, säkrare och mer effektivt för alla. Följ oss på Twitter @MasterCardNews @MasterCardSE, vår blogg Beyond The Transaction och prenumerera på senaste nytt. För mer information besök: www.mastercard.se